
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

                                  КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11.09.2024                   с.Галанино                             № 37-182 

 

О возложении исполнения обязанностей Главы Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края 

 

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Галанинского сельсовета Галанинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Возложить исполнение обязанностей Главы Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края на специалиста администрации 

Галанинского сельсовета Белова Александра Владимировича с 01.10.2024 по 

30.10.2024  на время отпуска главы Галанинского сельсовета Е.В. Никифоровой. 

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте 

Галанинского сельсовета. 

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                  В.М.Кузьмин 

 
 

 

 
 


